АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 апреля 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 156-р

О награждении
Почетной грамотой
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Новоалександровского городского округа, формирование положительного имиджа малого и среднего предпринимательства, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня российского предпринимательства наградить Почетной грамотой администрации Новоалександровского городского округа Горбатовского Константина Александровича, индивидуального предпринимателя.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  С.Ф.Сагалаев